
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الامجاد  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

844

1

2

3

4

5

6

7

8

251818440001

251818440002

251818440003

251818440004

251818440005

251818440006

251818440007

251818440008

احمد سمير حبيب شنشول

احمد مسلم كاظم جاسم

حسن لؤي خالد محمد

حسن ناجح مهدي كاظم

حسنين كاظم حسين عناد

حسين حسن منشد دواي

حيدر تركي راهي محمد

سيف طالب شاكر ثامر

68

70

75

74

86

62

92

76

80

73

69

68

87

57

93

78

61

53

60

60

75

50

88

59

51

58

52

50

74

41

72

57

65

59

72

66

64

46

93

57

62

52

50

56

73

53

88

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

387

365

378

374

459

0

526

395

64.5

60.83

63

62.33

76.5

0

87.67

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

63

67

73

70

88

57

93

70

75

59

53

57

86

32

90

70

46

36

48

43

66

30

82

40

28

45

35

27

54

20

54

43

62

52

79

61

53

25

88

44

55

36

32

40

63

46

85

56

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

0

410

0

492

0

0

0

0

0

68.33

0

82

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

73

76

78

83

67

91

82

85

86

85

78

88

82

95

85

76

69

71

76

84

63

93

78

73

71

69

71

93

61

89

70

68

65

64

70

74

66

97

69

69

68

63

72

83

60

91

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

432

428

445

505

399

556

464

74

72

71.33

74.17

84.17

66.5

92.67

77.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الامجاد  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

844

9

10

11

12

13

14

15

16

251818440009

251818440010

251818440011

251818440012

251818440013

251818440014

251818440015

251818440016

شبر علي عبدالحسين ناجي

عباس سلام  عبدالشهيد عبدالجليل

علي عدي حسين عبدعلي

ليث مكي حبيب عبد

محمد باسم محمد عبدالكاظم

محمد مالك كاظم هاشم

محمدمهدي ميعاد محمد طه

مصطفى عامر عباس رياح

80

64

90

82

85

94

71

78

79

69

88

79

90

95

72

76

65

50

79

65

69

92

56

81

59

42

68

70

60

89

64

72

63

69

85

79

82

99

63

79

56

54

75

69

64

86

60

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

0

485

444

450

555

386

453

67

0

80.83

74

75

92.5

64.33

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

68

92

80

84

89

72

71

72

56

83

72

90

92

59

63

49

31

73

56

59

87

38

74

45

25

49

53

47

80

58

62

59

76

87

82

84

100

60

76

39

45

62

63

48

77

43

57

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

406

0

525

0

403

0

0

0

67.67

0

87.5

0

67.17

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

60

88

84

85

98

70

84

86

82

93

86

89

97

85

88

81

69

84

73

79

97

74

87

72

58

86

86

73

98

69

81

66

61

83

75

79

98

66

82

72

62

87

74

79

94

77

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

392

521

478

484

582

441

499

75.33

65.33

86.83

79.67

80.67

97

73.5

83.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الامجاد  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

844

17

18

19

20

21

22

23

24

251818440017

251818440018

251818440019

251828440020

251828440021

251828440022

251828440023

251828440024

مقتدى علي كركان عليوي

ميثم علي مهدي كاظم

هادي حيدر سرحان حاتم

ابتسام احمد هادي جاسم

بيداء محمد كامل نور

رقية خالد وجعان حمدان

رقية عقيل ستار حسين

زهراء حيدر علي خضير

68

95

84

77

84

100

95

79

68

90

80

81

82

100

92

77

57

87

62

68

69

97

81

66

55

76

62

62

74

97

76

65

66

95

70

67

73

100

94

72

55

82

70

68

66

93

86

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

525

428

423

448

587

524

423

61.5

87.5

71.33

70.5

74.67

97.83

87.33

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

60

96

86

74

80

100

93

81

51

84

73

69

70

100

86

67

41

82

53

59

60

94

70

58

44

58

42

41

57

93

56

51

66

98

65

61

61

100

95

64

33

76

65

54

57

88

80

56

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

494

0

0

385

575

480

377

0

82.33

0

0

64.17

95.83

80

62.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

94

82

80

87

99

97

77

84

95

86

93

93

99

98

87

73

92

70

76

77

99

92

74

65

94

82

83

90

100

96

78

66

91

75

72

85

99

93

79

76

87

74

81

74

97

92

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

553

469

485

506

593

568

467

73.33

92.17

78.17

80.83

84.33

98.83

94.67

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الامجاد  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

844

25

26

27

28

251828440025

251828440026

251828440027

251828440028

زينب حيدر حسون جبار

زينب رسول نوري مرتضى

شهد ضياء كامل نور

غدير شاكر التفات عبدالامير 

72

100

88

79

76

98

93

75

73

100

82

69

56

100

77

64

81

100

85

70

71

98

80

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

596

505

417

71.5

99.33

84.17

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

68

100

84

79

61

97

90

63

65

100

74

57

34

100

68

55

85

100

86

64

67

96

78

47

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

593

480

0

0

98.83

80

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

26

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828280

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

28281288
 100%

76

100

91

78

91

99

96

87

81

100

89

81

78

100

85

72

77

100

83

75

74

100

81

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

599

525

466

79.5

99.83

87.5

77.67

0


